
8 q…0…' 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REBISTRO DE DECRETOS 

¡PERlODO 2022 

I: ... -- > 

N2 000103 
LA PLATA, 07 ENE, 2022 

VISTO: 
Las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 14656 en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es intención de este Departamento Ejecutivo, para el mejor 

cumplimiento de las finalidades y objetivos inherentes al régimen municipal, ir generando 

una administración cada vez más ágil y eficiente. 

Que se ha propuesto para ocupar los cargos de Subdirector E-¡ecutivo 

dependiente de la Dirección Ejecutiva de Producción y Fomento de la Agencia Platense para 

el Desarrollo Económico, a las personas que se detallan en la parte dispositiva. 

Que, las mismas han aceptadas, debiendo proceder a dictar el pertinente 

acto administrativo que así lo establezca; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTICULO 19: Designase a partir del 19 de enero de 2022, en los cargos de Subdirector 

Ejecutivo _ personal Superior sin estabilidad (con rango y remuneración de Subse-retario)_, 

depenciente de la Dirección Ejecutiva de Producción y Fomento de la Agencia Plaiense para 

el Desarrollo Económico a las Personas que continuación se detallan: 

SUBDIRECTOR EJECUTIVO DE PRODUCCION (con rango y remuneración de Subsecretario) 

Sr. RONGA VILLAFAÑE ANDRES GUILLERMO, DNI 26.650.639, (Cuil 20 - 26650639- 6), 

- SUBDIRECTOR EJECUTIVO DE COMERCIO (con rango y remuneración de Subsecretario) 

Sr. MACCIO, ROBERTO, DNI 12.188.292, (Cuil 20 -12188292- 3), 

ARTICULO 22 El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 3 9: Rea 

Dr. BARLY GANDUGLIA 


